No.Proceso

0572
0808
0068
0386
0698
0916
0116
0118
0154
0244
0364
0568
0576
0621
0768
0772
0914
1034

1036

0024
0138
0142

0158

14
14
15
16
16
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18

JUZGADQ CIVIL MUNICIPAL - Funza
Salidas Procesos CIVILES del dia: 16-jun.-21

Clase

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EIFCUTIVO

DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante

Demandado

CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDA  JADBLEIDY NUNEZ LOPEZ

BANCO COLPATRIA MULTIBANCA DRUVIEL MARTIN MEDINA H.

FONDO DE EMPLEADOS AL SERV FABIO MORALES DUQUE

- FEDEF-
COOPTENJO

BANCO DE BOGOTA

BANCO CAJA SOCIAL S.A.
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

BANCO DE BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA S.A.
ALVARO SANCHEZ BOJACA
BANCO DE LAS MICROFINANZAS
CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDA
CARLOS EDUARDO CASTANEDA
AIDA CORTAZAR DUARTE
COOPERATIVA EMPRESARIAL M

COVINOC S.A.

URBANIZACION LAS MANGAS ET
URBANIZACION | AS MANGAS FT
JOSE REMJAMIN MUROZ VELAND
COOPERATIVA FINANCIERA COT
NARLY MARCELA RODRIGUEZ LE

COOPTENJO
BANCOLOMBIA S.A.

ANDRES FELIPE MONTARO ALARCON,
CESAR URIEL PAEZ ORTIZ
DAGOBERTO RUIZ REY

NORBERTO MANRIQUE PARRA Y RUTH
URIEL ENRIQUE FERNANDEZ GARCIA
ESPERANZA CASTRO DE CORTES
YOHANA POLANIA ROMERO Y WILLIAM
LISANDRO SANCHEZ REYES

ANA JUDITH CASTANEDA GUIZA
MARIA NANCY ZABALA TRUJILLO - GUI
DIANA PATRICIA DUARTE

ANA MARLENY MARTINEZ PEREZ Y RO
ARLEY GIOVANI LEON TOVAR

DAN!IEL BONILLA CAICEDO

JHON ALEJANDRO VIVAS ACOSTA
CHRISTIAN ALEXANDFR RUIZ FIQUITI
KATYA ALEXANDRA BENAVIDES BELL
DUBYS ANDREA CASTAREDA PEDRAZ
EDWIN PERILLA Y EVELYN PATRICIA B
JENNIFER ANDREA SANDOVAL CLAVIJ
SOCIEDAD FOAMEC S.A.S.

Actuacion

DECRETA MEDIDA CAUTELAR
TERMINA PROCESO

APRUEBA

ENTREGAR TITULOS JUDICIALES
PREVIO

NOMBRA AUXILIAR DE LA JUSTICIA
TERMINA PROCESO

PREVIO

PREVIO

SENALA FECHA

PREVIO

PREVIO

SENALA FECHA

TERMINA PROCESO

TERMINA PROCESO

TERMINA PROCESO

PREVIO

DECRETA MEDIDA CAUTELAR
DECRETA MEDIDA CAUTELAR
SENALA FECHA AUDIENCIA ART.372
CONCEDE

AUXILIA COMISION

PREVIO

PREVIO

Sus

LI LY CY L VY

LY

NS E QXA IR

int

)

C = 00 3JC

-J



No.Proceso

0240
0340
0476
0790
0902
0980
0008
0102
0281
0285
0287
0289
0291
0293
0295
0323
0487

0533

083t

0547
0549
0551

0001

19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

h
(]

Clase
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION
RESTITUCION
RESTITUCION
EJECUTIVO
DIVISORIO

>} EUECUTIVO ESPECIAL

SUCESION

E TIVO ESPECIAL

JECUT!
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTWO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

CONVERSION DEPOSITO ROBUEN DARIO JIMENEZ MOYAN

Demandante

DADIER FRANCO BUITRAGO
CONJUNTO RESIDENCIAL GUICA
MANUEL S. SANMARTIN ESCOBA
AIDA MORENO DE SANCHEZ

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIE

BANCOLOMBIA S A.

AGRUPACION RESIDENCIAL SEN

BANCO DAVIVIENDA S.A.

RV INMOBILIARIA S.A.

ROSA MARIA OSORIO ALVAREZ
ROSA MARIA OSORIO ALVAREZ
YUDY QUINTERO GONZALEZ
YUDDY QUINTERO GONZALEZ
YUDDY QUINTERO GONZALEZ
BANCO DE BOGOTA S.A.

JOSE ANDRES RODRIGUEZ GUE

Bancclombia S.A.

Carmen Julio Garcia Diaz

Fende Macional del Ahorro Carlos LI

Fondo Nacional del Ahorro Carlos L!

Hericerte Jimenez Rey

Fondo Nacional del Anorio Carlos Lt

Johany Humberto Paimera Carreno

C! Citricos Arocicrra #tda

Mibanco S.A. antes Bancompartir S.

Mibanco S.A. antes Bancompartir S.

Demandado

INES BELLO POSADA - EDUARDO FER
BLANCA HELENA FANDINO

OSCAR E CALDERON B Y JULIETH BUI
SANCHEZ SANTANA LUIS ALBERTO
CARLOS ANDRES BOGOTA SIERRA
CARLOS ALBERTO BECERRA CARDOZ
HUGO DUARTE VILLARREAL Y SIXTAT
LUZ MARILY N RIVERA COTRINA
FRANCISCO JAVIER ESPEJO RAMIREZ
ALEJANDRO GUION MORENO

YESID OCHOA LOPEZ

MARIA AMPARO GONZALEZ

ORLANDO CASTRO

LEONARDO BELTRAN A, y MARTHA PIN
EMILIO ANTONIO VIVAS ALDANA
MARIA SUSANA HERRERA FUENTES
Clkin Arturc Amaya Rios y Maria Nelly Mo
Maria Liliana Garcia Diaz y Maria Eugenia
Fredy Yesid Murille Pantoja

Laura Tatiana Zambrano Uribe

Juan Carles Duefias Leon

Jairo Hetnan Bolivar Conlreras
Comercializadora de Polios Santa Monica
Distribuidorz D. paso S.A.S

Reinaldo Castillo Cifuentes

Carmen Rosa Ruiz, Narciso Olaya

TUBULAR RUNNING & RENTAL SERVIC

Actuacion
CORRIGE
DECRETA MEDIDA CAUTELAR
POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT
CORRIGE
REANUDA PROCESO
TERMINA PROCESO
TERMINA PROCESO
POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT
RECHAZA
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOyDE
RECHAZA
ADMITE
ADMITE
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
RECHAZA
LIBRA MANDAMIENTC DE PAGO yDE
PROPONE CONFLICTO COMPETENCIA
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOvyDE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOyDE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGOYyDE
INADMITE -
INADMITE -
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Yy DE
INADMITE -
INADMITE -
POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT

< w
S g
(7]

N & 8 8RR QKL JFRLEIQT R IR

R & & R

I I

o -0 - 0 3JC 0 000ca3

g



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
0002 21 CONVERSION DEPOSITO ROSA LILIANA RUGE LOPEZ TUBULAR RUNNIG & RENTAL SERVICE CONVERSION DEPOSITO 3
0002 21 DERECHO DE PETICION JORGE ARMANDO ORJUELA JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA  POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT (]

Total Salidas: 53



