JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del dia: 16-jun.-21

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0572	14	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDA	JADBLEIDY NUÑEZ LOPEZ	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	$\langle \!\!\! \! \!\! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! \! $	
0808	14	EJECUTIVO	BANCO COLPATRIA MULTIBANCA	DRUVIEL MARTIN MEDINA H.	TERMINA PROCESO	Y	
0068	15	EJECUTIVO	FONDO DE EMPLEADOS AL SERV	FABIO MORALES DUQUE	APRUEBA	V	
0386	16	EJECUTIVO	- FEDEF-	ANDRÉS FELIPE MONTAÑO ALARCÓN,	ENTREGAR TITULOS JUDICIALES	(
0698	16	EJECUTIVO	COOPTENJO	CÉSAR URIEL PAEZ ORTIZ	PREVIO	V	
0916	17	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	DAGOBERTO RUIZ REY	NOMBRA AUXILIAR DE LA JUSTICIA	V	[]
0116	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	NORBERTO MANRIQUE PARRA Y RUTH	TERMINA PROCESO	√	
0118	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	URIEL ENRIQUE FERNANDEZ GARCÌA	PREVIO	V	
0154	18	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	ESPERANZA CASTRO DE CORTES	PREVIO	4	
0244	18	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	YOHANA POLANÍA ROMERO Y WILLIAM	SEÑALA FECHA	V	
0364	18	PERTENENCIA	ALVARO SÁNCHEZ BOJACA	LISANDRO SÁNCHEZ REYES	PREVIO	\checkmark	
0568	18	EJECUTIVO	BANCO DE LAS MICROFINANZAS	ANA JUDITH CASTAÑEDA GUIZA	PREVIO	V	
0576	18	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDA	MARÍA NANCY ZABALA TRUJILLO - GUI	SEÑALA FECHA	V	
0621	18	EJECUTIVO	CARLOS EDUARDO CASTAÑEDA	DIANA PATRICIA DUARTE	TERMINA PROCESO	✓	
0768	18	EJECUTIVO	AIDA CORTAZAR DUARTE	ANA MARLENY MARTINEZ PEREZ Y RO	TERMINA PROCESO	✓	
0772	18	EJECUTIVO ESPECIAL	COOPERATIVA EMPRESARIAL M	ARLEY GIOVANI LEON TOVAR	TERMINA PROCESO	V	
0914	18	EJECUTIVO	COVINOC S.A.	DANIEL BONILLA CAICEDO	PREVIO	V	
1034	18	EJECUTIVO	URBANIZACIÓN LAS MANGAS ET	JHON ALEJANDRO VIVAS ACOSTA	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	V	[]
1036	18	EJECUTIVO	URBANIZACIÓN I AS MANGAS ET	CHRISTIAN ALEXANDER RUIZ FIQUITI	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	~	
1138	18	VERBAL	JOSÈ BENJAMIN MUÑOZ VELAND	KATYA ALEXANDRA BENAVIDES BELL	SEÑALA FECHA AUDIENCIA ART.372	 	1.1
0024	19	EJECUTIVO	COOPERATIVA FINANCIERA COT	DUBYS ANDREA CASTAÑEDA PEDRAZ	CONCEDE	V	
0138	19	DESPACHO COMISORIO	NARLY MARCELA RODRIGUEZ LE	EDWIN PERILLA Y EVELYN PATRICIA B	AUXILIA COMISIÓN	✓	
0142	19	EJECUTIVO	COOPTENJO	JENNIFER ANDREA SANDOVAL CLAVIJ	PREVIO	V	
0158	19	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	SOCIEDAD FOAMEC S.A.S.	PREVIO	\checkmark	

No.Pro	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0240	19	EJECUTIVO	DADIER FRANCO BUITRAGO	INES BELLO POSADA - EDUARDO FER	CORRIGE		į į
0340	19	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL GUICA	BLANCA HELENA FANDIÑO	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	✓	[]
0476	19	EJECUTIVO	MANUEL S. SANMARTIN ESCOBA	OSCAR E CALDERON B Y JULIETH BUI	POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT	✓	[]
0790	19	PERTENENCIA	AIDA MORENO DE SANCHEZ	SANCHEZ SANTANA LUIS ALBERTO	CORRIGE	✓	
0902	19	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL HACIE	CARLOS ANDRES BOGOTÀ SIERRA	REANUDA PROCESO	✓	[]
0980	19	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCOLOMBIA S.A.	CARLOS ALBERTO BECERRA CARDOZ	TERMINA PROCESO	V	[]
8000	20	EJECUTIVO	AGRUPACION RESIDENCIAL SEN	HUGO DUARTE VILLARREAL Y SIXTA T	TERMINA PROCESO	✓	
0102	20	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO DAVIVIENDA S.A.	LUZ MARILY N RIVERA COTRINA	POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT	V	
0281	20	EJECUTIVO	RV INMOBILIARIA S.A.	FRANCISCO JAVIER ESPEJO RAMÍREZ	RECHAZA	√	
0285	20	EJECUTIVO	ROSA MARIA OSORIO ALVAREZ	ALEJANDRO GUION MORENO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE		
0287	20	EJECUTIVO	ROSA MARÍA OSORIO ALVAREZ	YESID OCHOA LÓPEZ	RECHAZA	V	! +
0289	20	RESTITUCION	YUDY QUINTERO GONZALEZ	MARIA AMPARO GONZALEZ	ADMITE	V	[]
0291	20	RESTITUCION	YUDDY QUINTERO GONZALEZ	ORLANDO CASTRO	ADMITE	\checkmark	
0293	20	RESTITUCION	YUDDY QUINTERO GONZALEZ	LEONARDO BELTRAN A. y MARTHA PIN	ADMITE	\checkmark	
0295	20	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	EMILIO ANTONIO VIVAS ALDANA	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	\checkmark	
0323	20	DIVISORIO	JOSÉ ANDRÉS RODRÍGUEZ GUE	MARÍA SUSANA HERRERA FUENTES	RECHAZA	✓	
0487	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Bancolombia S.A.	Elkin Arturo Amaya Rios y Maria Nelly Mo	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0533	20	SUCESION	Carmen Julio Garcia Diaz	María Liliana Garcia Diaz y María Eugenia	PROPONE CONFLICTO COMPETENCIA	✓	
0535	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Fondo Nacional del Ahorro Carlos LI	Fredy Yesid Murillo Pantoja	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0537	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Fondo Nacional del Ahorro Carlos Ll	Laura Tatiana Zambrano Uribe	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	~	
0539	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Heriberto Jimenez Rey	Juan Carlos Dueñas Leon	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	✓	
0543	20	EJECUTIVO ESPECIAL	Fondo Nacional del Ahorro Carlos LI	Jairo Hernan Bolivar Contreras	INADMITE -		1 1
0545	20	EJECUTIVO	Johany Humberto Palmera Carreno	Comercializadora de Pollos Santa Monica	INADMITE -	✓	
0547	20	EJECUTIVO	CI Citricos Arosierra Itda	Distribuidora D. paso S.A.S	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE	~	
0549	20	EJECUTIVO	Mibanco S.A. antes Bancompartir S.	Reinaldo Castillo Cifuentes	INADMITE -	✓	
0551	20	EJECUTIVO	Mibanco S.A. antes Bancompartir S.	Carmen Rosa Ruiz, Narciso Olaya	INADMITE -	✓	
0001	21	CONVERSION DEPOSITO	ROBUEN DARIO JIMENEZ MOYAN	TUBULAR RUNNING & RENTAL SERVIC	POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT	V	

No.Pro	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0002	21	CONVERSION DEPOSITO	ROSA LILIANA RUGE LOPEZ	TUBULAR RUNNIG & RENTAL SERVICE	CONVERSION DEPOSITO	V	
0002	21	DERECHO DE PETICION	JORGE ARMANDO ORJUELA	JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA	POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT	\checkmark	

Total Salidas: 53